

Schedule XLV-Form No. 134
Middlemissy School Rajni PWD Road Profapnagar Road

medhepura **DIVISION**

medigani **SUB-DIVISION**

Measurement Book

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - middle					
m m s y school Rajni					
p w D Road pratapnagar					
Road					
Agency -					

① providing and laying of					
Brick Bat obtained					
from Chimney with					
mechanical means -					
$1 \times 16.00 \text{ m} \times 3.40 \text{ m} \times 0.175 = 15.470 \text{ m}^3$					
$1 \times 4.00 \text{ m} \times 3.50 \text{ m} \times 0.20 = 2.80 \text{ m}^3$					
$= 18.27 \text{ m}^3$					
② Labour for cutting 62mm					
to 75mm dia. bamboo					
poles to size and making					
shees and driving -					
$3 \times 24.00 \times 3.75 = 270.00 \text{ m}$					
③ Labour for fitting and					
lining split bamboo					
woven Chachari in posi					
tion with 90 swg -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Size 6m x 2m					
1 x 10.5m x 1.70					17.85 m ²
For Chackery 01 No (6m)					
Bamboo 0.413m ²					75.80 m
(4) Supply of Bamboo at site					
					Total in m = 345.80 m
					= $\frac{345.80}{6} = 57.63$ No
					Sa. of 58.00 No
(5) Labour Lifting empty cement bags with local sand stitching the bags and placing including supply of Butali					

$1 \times 24.00 \text{ m} \times 0.75 \times 0.475 = 8.55 \text{ m}^3$
 $0.034 \text{ m}^3 = 1 \text{ No of EC Bag} = 251.00 \text{ No}$

W. K. K. K.
 6-11-21
 J. K.

Continuation

Sch. XLV-Form No. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/2) providing and laying of brick bat obtained from chimney with mechanical means -					
Qty rate Tm B P (1)					
18.27 m ³ @ Rs 1922.87/m ³					35130.93
(2/3) Labour for cutting 62mm to 75mm dia lumber poles to size and making shoes and driving -					
Qty rate Tm B P (1)					
2710.00 m @ Rs 4586/m					12383.53

(3/4) Labour for fitting and driving split bamboo woven Chachari in position -					
Qty rate Tm B P (2)					
17.85 m ² @ Rs 78.20/m ²					1395.84
(4/6) supply of Bamboo at site -					
Qty rate Tm B P (2)					
58.00 No @ Rs 188.39/each					10926.40
(5/7) Labour filling empty cement bag with local sand & stitching the bag -					
Qty rate Tm B P (2)					
251.00 No @ Rs 37.05/each					9300.36
					69136.97

Continuation

